VYLUKOVY

g [x1, m Uherské Hradisté - Brezolupy - Zlin o 11062025

do 30.11.2023

ah

Souhrnny jizdni fad | Integ a doprava Zli » kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcu:
CSAD BUS Uherské Hradisté a.s..TF. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz, spoje &. 1-50, 115-220
GSAD BUS Uherské Hradisté a.s. Ti. Mar&ala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz, spoje &. 62, 262

ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 84, 281-285

A |nf0rmace 0 Vy’luce Z divodu ¢astecné uzavirky provozu na silnici 11/490 Rekonstrukce Bfeznické ulice ve Zliné budou spoje ve sméru do Zlina vedeny po objizdné trase pfes mistni ¢ast Zlin,Kudlov.
4 Smér jizdy 4 Vikendy, svatky
Cislo spoje 1 3 5 7 9 1 15§ 115 13 17 19 21 23 27 29 31 35 37 39 4 43 33 45 205 201 : 281: 203 : 207 283 1 217 285 209 213 215

) ) R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t: ®t: ®t: ®F 1 ® ®t 1 ® ®t : ®f : Gt
km  zastdvka z6ny [10] 10
0 Uherské Hradisté, aut.nadr. odj. MHD == 500,340 5.20: 5.45: 6.05; 6.15: 6.25: 7.00: 7.00; 7.35: 8.30: 10.30; 11.30: 12.40: 13.30; 13.30: 14.15: 14.45; 15.50: 16.25: 18.10: 19.10: 20.00 5.00: 6.10: 7.10; 9.05: 11.20: 11.20; 13.15: 14.35: 14.35; 16.30: 19.10: 21.05
1 Uherské Hradisté, Studentské namésti MHD 500,340 522} 5.48: 6.07 6.17 6.281 7.02{ 7.02} 7.38: 8.33: 10.33} 11.33} 12.42} 13.32} 13.32} 14.18} 14.48{ 15.53! 16.27} 18.12} 19.13} 20.03 5.02{ 6.12§ 7.12: 9.07: 11.22§ 11.22¢ 13.17: 14.37} 14.37: 16.32} 19.12{ 21.07
2 Uherské Hradisté, Maratice, Mesit MHD 500,340 5.23: 5.49: 6.08: 6.19: 6.29: 7.03: 7.03; 7.39: 8.34: 10.34; 11.34: 12.43: 13.33; 13.33: 14.19: 14.49: 15.54: 16.28: 18.13: 19.14: 20.04 5.03: 6.13: 7.13; 9.08: 11.23: 11.23: 13.18: 14.38: 14.38: 16.33: 19.13: 21.08
3 Uherské Hradisté, Maratice, Jaktafe MHD 500,340 5.24; 5.50: 6.10: 6.20; 6.30; 7.06: 7.04; 7.40: 8.35: 10.35; 11.35; 12.44; 13.34; 13.34; 14.20: 14.50; 15.55: 16.29; 18.14: 19.15; 20.05 5.04; 6.14; 7.14: 9.09: 11.24; 11.24; 13.19; 14.39; 14.39: 16.34: 19.14; 21.09
3 Uherské Hradisté, JaroSov, U Bagru MHD 500,340 5.26: 5.52: 6.11; 6.21: 6.32: 7.08: 7.06; 7.42: 8.37: 10.37; 11.37: 12.46: 13.35; 13.35: 14.22: 14.52; 15.57: 16.31: 18.16: 19.16: 20.06 5.05: 6.15: 7.15; 9.10: 11.25: 11.25; 13.20: 14.40: 14.40: 16.35: 19.15: 21.10
4 Uherské Hradisté, Jaro$ov, pivovar MHD 500,340 527 5.53: 6.12 6.22{ 6.35{ 7.09: 7.07; 7.45: 8.38: 10.38] 11.38: 12.47} 13.36} 13.36} 14.23: 14.53] 15.58: 16.32} 18.18} 19.18} 20.08 507§ 6.17: 7.17: 9.12% 11.27% 11.27¢ 13.221 14.41% 14.41: 16.37: 19.17§ 21.12
5 xUherské Hradisté, JaroSov, Blané 500,340 528 5541 6.13; | i6.36i 7.10i 7.08: 7.46} | 10.39; 11.39: 12.48; | | 14.24i 14.54; 1550 16.34 18.19 | | | | i748i | 11.28: 11.28; | 14.42: 14.42
6 x Knézpole, vodarna 508 5.29: 5.55: 6.14} | | i742i7.00 | | 10.40f 11.40: 12.49} 13.39} 13.39} 14.25! 14.55! 16.00; | | 19.20§ 20.10 500f 6.19: | §9.14i 11.29i 11.20i 13.24} 14.43} 14.43} 16.39 19.19} 21.14
7 Knézpole 508 5.30f 5.56 6.15; { i6.38 7.15} 7.10i 7.48} 8.42i 1041} { ! ! §1340} 14.26} 14.56} 16.01} 16.36} 18.21} 19.21} 20.11 5.10: 6.20: 7.21; 9.15: 11.31: 11.31; 13.25: 14.45: 14.45; 16.40: 19.21: 21.16
8 x Mistfice, rozc.1.0 508 5.31i 5.57: 6.16 6.25{ 6.40i 7.16} 7.11} 7.50} 8.43: 10.43} 11.42i 12.51} 1341} 13.41} 14.28: 14,57} 16.02} 16.37 18.23} 19.22} 20.12 511§ 6.21% 7.22} 9.16} 11.32] 11.32i 13.26; 14.46} 14.46: 16.41: 19.22{ 21.17
8 x Bilovice, Vcelary 508 5.32i 558; 6.17; 6.27; 6.42; 7.17i 7.12i 7.52; 8.44; 10.44; 11.43; 1252 | | 14.29: 14.58: 16.03: 16.38; 18.24: 19.23: 20.13 512i6.22; | i9.17: 11.33i 11.33 13.27; 14.47; 14.47; 16.42; 19.23; 21.18
( 0 Bilovice, totna ALK A N A U D U A A O A N A S T A T A0 T A T T AN T A S O O A T 2 Y A ORI AN N T N O A T A Y O T B R B B ¢
9 0 Bilovice pfil. 416,508 _4.35: 5.34: 6.00: 6.18: 6.28: 6.44: 7.20: 7.13; 7.54: 8.46: 10.46: 11.45: 12.54: 13.43; 13.43: 14.30: 15.00; 16.05: 16.39: 18.25: 19.24: 20.14 5.14: 6.24: 7.24; 9.19: 11.35: 11.35: 13.29: 14.49: 14.49: 16.44: 19.25: 21.20
90 Bilovice odi. 416,508  4.35i 5.35{ 6.05] 6.20} 6.28} 6.46: 7.20} 7.15} 7.56} 8.47} 10.47; 11.45} 12.55] 13.43} 1344} 14.31} 15.04: 16.07; 16.40i 18.26; 19.26} 20.16} 21.00 5.16§ 6.25] 7.25; 9.20: 11.35] 11.35{ 13.30i 14.50} 14.50: 16.45; 19.25} 21.20
10 1 x Bilovice, primyslovy areal 416,508  4.37: 5.36; 6.06: 6.22: 6.30: 6.48: 7.21: 7.16: 7.58: 8.48: 10.48: 11.47: 12.57; 13.45; 13.46: 14.33: 15.05: 16.08; 16.43: 18.28: 19.28: 20.18: 21.02 5.18: 6.26: 7.27; 9.21: 11.36: 11.36; 13.31: 14.51: 14.51; 16.46: 19.26: 21.21
123 Bfezolupy, Zapoli 416  4.40: 5.38: 6.10; 6.24; 6.32; 6.51; 7.24; 7.18: 8.01: 8.52; 10.52; 11.50; 12.59: 13.47; 13.48: 14.35; 15.09; 16.12; 16.46: 18.30; 19.30; 20.20; 21.04 520§ 6.28; 7.29; 9.24: 11.38; 11.38: 13.34; 14.53; 14.53: 16.49: 19.28; 21.23
13 4 Brezolupy, zamek pfii. 416 _4.42: 540: 6.11: 6.26 6.35: 6.52: 7.25: 7.20: 8.02: 8.53: 10.53: 11.51; 13.00; 13.48: 13.50: 14.37: 15.10: 16.13; 16.47: 18.31} 19.32: 20.22: 21.05 5.22: 6.30: 7.30; 9.26: 11.40: 11.40: 13.36: 14.55: 14.55: 16.51: 19.30: 21.25
13 4 Brezolupy, zamek odi. 416 4.42i 540i 6.12{ 6.27} 6.35! 6.53} 7.26} 7.21: 8.03} 8.54} 10.54: 11.51} 13.04{ 13.51} 13.51} 14.37} 15.10} 16.13} 16.47: 18.31i 19.32} 20.22} 21.05 5.22{ 6.30i 7.30: 9.26: 11.40i 11.40i 13.36: 14.55; 14.55: 16.51: 19.30i 21.25
14 5 x Bfezolupy, hajenka 416 4.44: 542: 6.14: 6.28; 6.37: 6.54: 7.27: 7.22: 8.04: 8.55: 10.55: 11.53; 13.06; 13.53; 13.53: 14.38: 15.11: 16.14; 16.49: 18.33: 19.34: 20.24: 21.06 5.24: 6.32: 7.32; 9.28: 11.42: 11.42; 13.38: 14.57: 14.57: 16.53: 19.32: 21.27
16 7 x Sarovy, Dvir Lapad 408  4.46: 543: 6.16: 6.29; 6.41: 6.56; 7.28; 7.23: 8.06: 8.57; 10.57: 11.55; 13.08: 13.55; 13.55: 14.40: 15.14: 16.16; 16.51: 18.35; 19.35; 20.25: 21.08 5.26; 6.34: 7.35: 9.30: 11.44: 11.44: 13.40: 14.59: 14.59: 16.55; 19.34: 21.29
17 8 Sarovy 408  4.48: 544: 6.18: 6.30; 6.42: 6.58; 7.29: 7.24: 8.08: 8.58: 10.58: 11.56} 13.10; 13.57; 13.57: 14.42: 15.16: 16.17; 16.52; 18.36: 19.37: 20.27: 21.10 5.27: 6.35: 7.37; 9.32; 11.45: 11.45; 13.42: 15.00: 15.00; 16.57: 19.35: 21.30
17 8 Sarovy, hor.konec 408  4.49: 545 6.19i 6.31] 6.43: 7.00} 7.30} 7.25} 8.10} 8.59} 10.59: 11.57} 13.11i 13.58} 13.58} 14.43} 15.17: 16.18} 16.53; 18.37 19.38} 20.28} 21.11 528 6.36; 7.38: 9.33: 11.46} 11.46i 13.43; 15.01: 15.01} 16.58} 19.36} 21.31
19 10 Bohuslavice u Zlina, vozovna 408  4.51: 547: 6.21: 6.33; 6.45: 7.03: 7.31: 7.27: 8.13: 9.01: 11.01: 11.59; 13.13; 14.00: 14.02: 14.45: 15.20: 16.20; 16.56: 18.39: 19.40: 20.30: 21.14 5.30; 6.38; 7.40: 9.36: 11.48: 11.48: 13.46: 15.03: 15.03: 17.01: 19.38 21.33
19 10 x Bohuslavice u Zlina, $kola 408 4.52i 548} 622 6.341 | 705} 7.32i 7.28 8.15{ 9.02{ 11.02i 12.00f 13.14] 14.01} 14.03} 14.46} 1521} 16.21} 16.57; 18.40; 19.41i 20.31} 21.15 5311 6.39) | §9.37i 1149i | 1347: 15.04; | 17.02; 19.39: 21.34
20 11 Bohuslavice u Zlina, kfiz. 408  4.53: 5.49: 6.23: 6.36; 6.46: 7.06: 7.33: 7.30: 8.16: 9.03 11.03: 12.01} 13.15; 14.02; 14.04: 14.47: 15.22; 16.22} 16.58; 18.41: 19.42: 20.32: 21.16 5.32} 6.40; 7.42; 9.39: 11.50i 11.50; 13.49: 15.05: 15.05: 17.04: 19.40i 21.35
21 ¢ Bohuslavice u Zlina, sokolovna 408 | | i6.24; 6.37; 6.47; | | | | i9.04i 11.04i 12.02i 13.16; 14.03; | | 15.23; | 16.59: | | | 2117 5.33] 6.41i 7.44: 9.40: 11,51} 11.51i 13.50: 15.06} 15.06: 17.05: 19.41} 21.36
2 ( Breznice, zast. 408 | 551} 6.26 6.39: 6.49: | | | | §9.05i 11.05; 12.04; 13.18 14.04; | 14.50: 15.25: 16.24: 17.00: 18.44; 19.44: 20.34: 21.18 5.34: 6.42: 7.46; 9.41: 11.52: 11.52; 13.51: 15.07: 15.07; 17.06: 19.42: 21.37
23 14 Breznice, kiiz. 408  4.56: 5.52: 6.27: 6.41; 6.51: 7.09: 7.36; 7.34: 8.19: 9.07; 11.07: 12.05; 13.20; 14.06; 14.09: 14.51; 15.26: 16.25; 17.02; 18.45; 19.45; 20.35: 21.20 5.35; 6.43; 7.47: 9.42: 11.53; 11.53: 13.52; 15.08: 15.08: 17.07: 19.43; 21.38
( (  Bfeznice, rozc. LTS AR A NN AN AN OO N A G A S SN Y O Y A S O Y G N AN S N Y G S AR QNN N QN AN SN SN A G Y AN S A N Y O B ¢
( ( Breznice, stied AV O OO O A O O A S G A B G Y G T A T S S S S Y A A A T A S G S A Y G S O Y [ I A A 0 T O S N T Y OO T O T O Y O
( ( Breznice, tocna Z10: I AR AN AN A AN O A Y (N S A Y A S S A Y A SN S Y R (N S QN S QN QN SN O S Y AN Y QN S N Y A S
( ( Breznice, stied AV O N OO A O AN S G B G Y G Y A N S S S S Y A S A N S S G S A R G B N Y [ AT A A T O N N T O Y OO T O T O Y O
( ( Breznice, rozc. C10 I AN AN AN A N N N O N A O Y A Y N S NS Y AN N VAN S A Y AN SN SN S AN ON N A N AN N A S A S AN N A O S A N A Y A
24 ( x Breznice, paseky 408 | | i6.28: 642 | | $737:735; | :908:11.08; | | | | | | | 17.03; | | 20.36} 21.21 | i6.44;748: 943 1154; 11.54; 1353; 15.09; 15.09; 17.08; | |
25 16 * Zlin, U Majaku MHD 400  4.59: 555 6.31: 6.44: 6.56: 7.12; 7.39: 7.37: 8.22: 9.11: 11.11: 12.09; 13.24: 14.09: 14.12; 14.54: 15.29: 16.28: 17.05: 18.48: 19.48: 20.38: 21.23 5.38; 6.46: 7.50; 9.44: 11.56: 11.56: 13.55: 15.11: 15.11: 17.10: 19.46; 21.41
28 19 ¢ Zlin, Nam.Prace MHD 400  5.08: 6.04i 6.40i 6.53; 7.07: 7.21: 7.49: 7.47: 8.32: 9.20; 11.20: 12.18} 13.33; 14.18; 14.21: 15.03; 15.38: 16.37; 17.14; 18.57; 19.54: 20.46; 21.31 545 6.55; 7.59; 9.53; 12.06; 12.05; 14.03; 15.19; 15.20: 17.18: 19.56: 21.49
2920 Zlin, aut.nadr. pfij. MHD il 400  5.10{ 6.06i 6.42i 6.55i 7.10% 7.25: 7.53; 7.50: 8.35: 9.23 11.23: 12.21} 13.36i 14.21i 14.24: 15.06 15.41: 16.40i 17.17: 18.59: 19.56: 20.48} 21.33 547 6.57i 8.02: 9.55: 12.08; 12.08: 14.05; 15.21: 15.23 17.20: 19.58} 21.51
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani « - spoj zastavuje jen pro vystupovani
w4 — zastavka s moznosti pfestupu na Zeleznicni dopravu < — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| — spoj zastavkou projizdi { —spoj jede po jiné trase
- jede 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 AW - nejede 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23
BE] - nejede 28.10.23
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim usekem linky mezi zastavkami Bfeznice rozc. - Beznice,tocna - Bfeznice kfiz. nebude zavlek timto isekem (3 km) zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.
802180 Uherské Hradisté-Brezolupy-Zlin (CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.)
803180 Uherské Hradisté-Brezolupy-Zlin (ARRIVA autobusy a.s.)
804180 Uherské Hradisté-Bfezolupy-Zlin (CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.)

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775400 (P facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz — il ﬂ;srft‘fzgfg;"r‘ ing & @ [Ex zingMicraj




VYLUKOVY

z v W - Ve atnost: q‘
Q [x1 3 m Uherské Hradisté - Bfezolupy - Zlin catiossoss TR

do 30.11.2023

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. . o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcu:
CSAD BUS Uherské Hradisté a.s..Ti. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradists, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz, spoje &. 1-50, 115-220

CSAD BUS Uherské Hradisté a.s. T. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz, spoje &. 62, 262

ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 84, 281-285

A Informace o VYluce Z divodu ¢astedné uzavirky provozu na silnici 11/490 Rekonstrukce Bfeznické ulice ve ZIiné budou spoje ve sméru do Zlina vedeny po objizdné trase pfes mistni ¢ast Zlin,Kudlov.
" Smerjaiy & Vikenay. svatky
Cislo spoje 4 6 8 10§ 12 14 i 62 16 18 84 20 22 24 26 28 30 34 36 38 40 42 44 46 50 48 282 : 212: 202 : 284 214 216 262 206 218 208 210 220

; 3 R R R R KR R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®ti ©ti ®t: Gf ® 1 ® ®ti @t 6t i et i Gt
km zastavka z6ny
0 0  Zlin, aut.nadr. odi. MHD =i 400  5.25: 6.00: 6.25: 6.45: 7.00: 7.30: 8.05: 9.30: 10.55: 11.50: 12.30: 13.00: 13.30: 14.10: 14.20: 14.35: 15.10: 15.45: 16.10: 16.50: 17.20: 19.00: 19.55: 21.00: 22.20 6.15: 7.35: 8.45: 9.45: 11.05: 12.25: 12.25: 14.20: 16.15: 18.15: 20.05: 22.20
( (¢ Zin, Nam.Prace MHD LV T O O O N O | | | | | | | | | | | | | | | | i1 &1 | | | | | |
4 4 x Zlin, U Majaku MHD 400  5.31i 6.06 6.31i 6.52i 7.05{ 7.35 8.12i 9.35{ 11.01} 11,55} 12,35} | 13.36F 14.15¢ | | 15.15: 15.51; 16.18: 16.56: 17.27: 19.06: 20.00: 21.05: 22.25 6.20: 7.40: 8.50: 9.50: 11.10: 12.30: 12.30: 14.25: 16.20: 18.20: 20.10: 22.25
5 5 x Bfeznice, paseky 408 | i6.08f | | $707:7.36 | | | 11568 | | | | | | | | | 16.57¢ | 19.07¢ | 21.06; 22.26 6.22: 7.41i 851 9.52i 11.11F | | 14.26¢ | | 20.11: 22.26
(6 Bfeznice, rozc. i FENEVEYETEYEYERERENERENENENENENENENENENENENENENEYY TR VENENENEN N ENEN
( 7 Breznice, stied LI O P A N N G S O SN S S S N S A N Y A Y A Y QO Y G Y (N S S S S S O S O S %) ISR IR I O T O T O B B A O S O Y O Y A
( 8  Breznice, totna 408 0 i) i i) il il oi ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 2230 Lil i ! ! ! ! ! ! ! ! !
( 9 Breznice, stied LT A N O S S N SN O SN S S S SN SO A S A NN A N A ST A Y AT A T A T G Y O O S S O S O 75| IR O T O T B T B A O A O R O Y A
(10 Bfeznice, rozc. 1N A O NN AN A N O A B AN B O S AN T O S AN A A S AN S A T A S AN O N A R O N A O R O X7 ORI S T N B A A A N N O A A
6 ( Breznice, kiiz. 408 5.33i 6.09: 6.33; 6.55{ 7.09; 7.38} 8.15; 9.39i 11.04i 11.58} 12.40i 13.10; 13.39; 14.19; | 14.43; | 15.541 16.21; 16.59i 17.30i 19.09; 20.02; 21.07 6.23: 7.43: 8.53: 9.53: 11.13: 12.32: 12.32: 14.28: 16.22: 18.23: 20.12: 22.27
7 10 Bfeznice, zast. 408 534 6.10 6.34 6.56 7.10} 7.40 8.16} 9.40} 11.05} 12.00i | | | | | | | | | | | 19.10; | 21.08; 22.34 6.25: 7.44; 8.54: 9.55: 11.14: 12.33; 12.33; 14.29; 16.23; 18.24; 20.13: 22.28
8 11 Bohuslavice u Zlina, sokolovna 408  5.36; 6.12 6.36; 6.58 7.12} 7.42i 8.17; 9.41i 11.07; 12.02} | | | | | | | | | | | 19.12; | 21.09; 22.35 6.27: 7.46: 8.55: 9.57: 11.16: 12.34: 12.34: 14.31: 16.24: 18.26: 20.14: 22.29
9 12 Bohuslavice u Zlina, kfiz. 408  5.37: 6.13: 6.37: 7.00: 7.13; 7.43: 8.18: 9.42: 11.08: 12.03: 12.43: 13.14: 13.43: 14.23: 14.30: 14.47: 15.20: 15.58: 16.24: 17.03: 17.34: 19.14: 20.05: 21.10: 22.36 6.28: 7.47: 8.56: 9.58: 11.17: 12.36: 12.36: 14.32: 16.26: 18.27: 20.15: 22.30
10 13 x Bohuslavice u Zlina, $kola 408 538} 6.14: 6.38] 7.01: 7.14] 7.44 819} 9.43i 11.09 | 12441 | 1345} 14.241 | 14.48; | 15.59i 16.25; 17.04i 17.35i 19.15; | 21.11% 22.37 | 1748857 | 11.18: 12.37: 12.37: 14.33; 16.27: 18.28: 20.16: 22.31
10 13 Bohuslavice u Zlina, vozovna 408 5.39i 6.15i 6.39; 7.03i 7.15i 7.45i 8.20i 9.45i 11.10} 12.05i 12.46i | 13.463 14.25¢ | 14508 | 16.00; 16.26; 17.05; 17.36; 19.16: 20.06; 21.12; 22.38 6.29: 7.49: 8.58: 9.59: 11.19: 12.38: 12.38: 14.34: 16.28: 18.29: 20.17: 22.32
1215 Sarovy, hor.konec 408 541} 6.17i 6.41} 7.05i 7.17; 7.47i 8.22) 9.48i 11.12i 12.07i 1248} | 13.49; 14.27¢ | 14.52; 15.24: 16.02; 16.28: 17.08; 17.38: 19.18: 20.08: 21.14: 22.40 6.31: 7.52; 8.59: 10.01: 11.22; 12.39; 12.39; 14.37: 16.29; 18.32; 20.18: 22.33
1215 Sarovy 408  5.42: 6.18; 6.42; 7.07: 7.18; 7.48; 8.23; 9.49: 11.13} 12.08; 12.49; 13.17; 13.50; 14.28: 14.34; 14.53; 15.25; 16.03; 16.29; 17.09; 17.39; 19.19; 20.09; 21.15; 22.41 6.32: 7.53; 9.00: 10.02; 11.23; 12.40; 12.40; 14.38; 16.30; 18.33; 20.19; 22.34
13 16 x Sarovy, Dvir Lapa¢ 408 5.43; 6.19: 6.43; 7.08; 7.19; 7.49; 8.24; 9.51i 11.14i 12.10; 1251; | 13.51; 14.29; | 14.54; 15.26; 16.04; 16.30: 17.10i 17.40¢ 19.20; 20.11} 21.16} 22.42 6.34: 7.54; 9.01: 10.04; 11.24: 12.41: 12.41% 14.39; 16.31; 18.34} 20.20: 22.35
15 18 x Brezolupy, hajenka 416 5.45i 6.21i 6.45i 7.10i 7.21i 7.52i 8.26i 9.55{ 11.16} 12.12i 12.53; | 13.53; 14.31; | | 15.28; 16.06i 16.32i 17.13i 17.42i 19.22i 20.13; 21.18} 22.44 6.37: 7.57: 9.03; 10.07; 11.27; 12.43; 12.43; 14.42i 16.33; 18.37 20.22i 22.37
16 19 Bfezolupy, zamek pfij. 416 _5.47: 6.23: 6.47i 7.12i 7.23; 7.54i 8.28: 9.57: 11.18: 12.15: 12.55; 13.22i 13.55i 14.34i 14.39i 14.58: 15.30i 16.08: 16.35i 17.14: 17.44: 19.24: 20.15; 21.20; 22.46 6.39: 7.59: 9.07; 10.09i 11.29: 12.47: 12.47; 14.44} 16.37: 18.39i 20.25; 22.40
16 19 Bfezolupy, zamek odj. 416 5.47: 6.23; 6.47: 7.13: 7.23; 7.55: 8.28: 9.59: 11.18: 12.15: 12.56: 13.22; 13.56: 14.34: 14.39: 15.00: 15.30: 16.08: 16.35: 17.14: 17.44: 19.24: 20.15: 21.20: 22.46 6.39: 7.59: 9.07: 10.09: 11.29; 12.47: 12.47: 14.44: 16.37: 18.39: 20.25: 22.40
1720 Bfezolupy, Zépoli 416 548} 6.25! 6.48} 7.15i 7.25! 7.57 8.30; 10.00i 11.20i 12.17i 1258} | 13.57i 14.35¢ | 15.01: 15.32: 16.09: 16.37: 17.15; 17.46: 19.25: 20.16: 21.21: 22.47 6.40: 8.00: 9.08: 10.10: 11.30: 12.48: 12.48: 14.45; 16.38: 18.40: 20.26: 22.41
19 22 x Bilovice, primyslovy areal 416,508  5.50i 6.27i 6.50; 7.17; 7.27} 8.00; 8.32} 10.02} 11.23} 12.20} 13.01; | 14.00; 14.37; | 15.03; 15.34; 16.12: 16.40; 17.19: 17.48; 19.27: 20.18; 21.23; 22.49 6.42: 8.02; 9.10: 10.12; 11.32: 12.50; 12.50; 14.47: 16.40: 18.42; 20.28: 22.43
20 23 Bilovice pfii. 416,508 _5.53: 6.29: 6.52; 7.18: 7.28: 8.03: 8.34: 10.03: 11.25: 12.23: 13.03: 13.27: 14.02: 14.40: 14.43: 15.05: 15.36: 16.13: 16.43: 17.21: 17.50: 19.29: 20.20: 21.25: 22.50 6.45: 8.03: 9.13: 10.15: 11.33: 12.53: 12.53: 14.48: 16.43: 18.43: 20.29: 22.44
2023 Bilovice odi. 416,508  6.00: 6.30: 6.55: 7.18: 7.30: 8.03; 8.35: 10.03: 11.28: 12.25: 13.05: 13.27: 14.02; 14.40: 14.43: 15.05: 15.37: 16.13: 16.43: 17.21: 17.50 20.23: 21.26 6.45: 8.05: 9.15: 10.15: 11.35: 12.55: 12.55: 14.50: 16.45: 18.45: 20.30: 22.45
( Bilovice, totna CAIRCI S A N N S N AN N O N A S AN S B SN A S A N N A S AN S AN S AN S AN A A N A B A B [ S A N A B AN R A A A R O Y B B |
21 x Bilovice, Véelary 508  6.02{ 6.31: 6.56] 7.20i 7.31} 8.05 8.36} 10.05{ 11.29} 12.26} 13.06; | 14.03; 14.41% | 15.06; 15.38; 16.15; 16.45; 17.23: 17.52 20.24: 21.27 6.47: 8.06: 9.16: 10.17: 11.36: 12.56: 12.56: 14.51: 16.46: 18.46: 20.31: 22.46
21 x Mistfice, rozc.1.0 508  6.03 6.32 6.57: 7.21i 7.32i 8.06} 8.37} 10.06i 11.30i 12.28} 13.07 | 14.04; | | 15.07: 15.39: 16.16: 16.46: 17.24; 17.53 20.25: 21.28 6.48: 8.07: 9.17: 10.18: 11.37: 12.57: 12.57; 14.52; 16.47: 18.47: 20.32: 22.47
22 Knézpole 508  6.04; ! i7.00i ! ! i807i ¢ i1007i 11.32) ) i13.09i | i14.05i 14.44; } i 15.08i 1540i 16.17i { {1725} } 20.26; { 6.50: 8.09; 9.19: 10.20f 11.39; 12.59; 12.59; 14.54; 16.49: 18.49; 20.34: 22.49
23 x Knézpole, vodarna 508 | | | §7.22i | | 839 10.08; 11.34i 12.30; 13.10; | 14.06; 14.45; | 15.00; 15.41; 16.18; 16.48; 17.26: 17.55 20.27; 21.30 | i8.10i9.20i | 11.40; 13.00{ 13.00; 14.55{ 16.50; 18.50; 20.35; 22.50
24 x Uherské Hradisté, JaroSov, Blané 500,340  6.06; 6.34; 7.03i 7.24; 7.34; | i840i | 11.35; | | | | 14.46; | 15.10% 15.42i 16.20; 16.49; 17.27; 17.56 20.28; 21.31 | | | | | | | | | | 20.36: 22.51
25 Uherské Hradisté, JaroSov, pivovar MHD 500,340  6.07i 6.36i 7.04} 7.25: 7.36} 8.10i 8.41i 10.11: 11.37} 12.32i 13.13; | 14.09; 14.48: 14.47: 15.12i 15.43; 16.22i 16.50: 17.29: 17.58 20.29; 21.32 6.55; 8.13i 9.22i 10.25i 11.43: 13.02; 13.02i 14.58; 16.52; 18.53 20.37; 22.52
26 Uherské Hradisté, JaroSov, U Bagru MHD 500,340  6.08} 6.37i 7.05 7.26 7.37; 8.11i 8.42i 10.13 11.38} | 13141 | 14.10; 14.49: 14.48: 15.13; 15.44: 16.23; 16.51: 17.30; 17.59 20.30: 21.33 | i814{923; | 11.44: 13.03; 13.03; 14.59; 16.53; 18.54; 20.38: 22.53
26 Uherské Hradisté, Mafatice, Jaktafe MHD 500,340  6.09i 6.38 7.06} 7.27: 7.38} 8.12i 8.43i 10.14; 11.39; 12.34i 13.15} | 14.11: 14.50: 14.49: 15.14; 15.45: 16.25: 16.52; 17.31: 18.00 20.31: 21.34 6.57: 8.15: 9.24: 10.27: 11.45: 13.04: 13.04: 15.00: 16.54: 18.55: 20.39: 22.54
27 Uherské Hradisté, Maratice, Mesit MHD 500,340  6.10i 6.39i 7.07i 7.29 7.39} 8.14 8.44i 10.16; 11.40} 12.37i 13.16} | 14.13; 14.51; 14.50; 15.15; 15.46: 16.26; 16.53; 17.32 18.01 20.32; 21.35 6.58: 8.16: 9.25: 10.28: 11.46: 13.05; 13.05: 15.01; 16.55: 18.56; 20.40: 22.55
28 Uherské Hradisté, Studentské namésti MHD 500,340  6.11: 6.40: 7.09i 7.30: 7.40: 8.15; 8.45: 10.17: 11.41: 12.38: 13.17; 13.37; 14.14; 14.52; 14.51: 15.16: 15.47: 16.27: 16.54: 17.33: 18.03 20.33: 21.36 6.59: 8.17: 9.26: 10.29: 11.47: 13.06: 13.06: 15.03; 16.56: 18.57; 20.41: 22.56
29 Uherské Hradisté, aut.nadr. pfii. MHD &= 500,340  6.15i 6.45: 7.13i 7.34: 7.45: 8.18: 8.48; 10.20; 11.45; 12.40: 13.20; 13.40; 14.18; 14.55; 14.55; 15.20; 15.50; 16.30; 16.57; 17.36: 18.07 20.36: 21.38 7.00: 8.20: 9.30: 10.30: 11.50: 13.10: 13.10: 15.05; 17.00: 19.00: 20.45: 23.00
w — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moZznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
x —spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani 4 - spoj zastavuje jen pro vystupovani
- zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu R - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
PX0] - nejede 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 - nejede 3.7.23-1.9.23
348 nejede 28.10.23
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidiech na lince.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Bfeznice,rozc. - Bfeznice,toéna - Beznice kfiz. nebude zavlek timto Gsekem (3 km) zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.
802180 Uherské Hradisté-Brezolupy-Zlin (CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.)
803180 Uherské Hradisté-Brezolupy-Zlin (ARRIVA autobusy a.s.)
804180 Uherské Hradisté-Brezolupy-Zlin (CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.)

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz —| | Néstup predem ding &P €D 35 ZiindMlkraj




